
Protokół z I posiedzenia
Rady Seniorów Miasta Puck

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

W dniu 28 sierpnia 2018 r. w Centrum Organizacji Pozarządowych w Pucku, ul Stary Rynek
2 – w godzinach 18.00-20.30, odbyło się pierwsze posiedzenie Rady Seniorów Miasta Puck
(dalej Rada).

1. Posiedzenie  rozpoczęło  się  o  godz.  18.00.  O  miejscu  i  terminie  porządku  obrad
członkowie  zostali  powiadomienia  co  najmniej  7  dni  przed  jego  planowanym
terminem.  Zaproszenia  wysłano  za  pośrednictwem  operatora  usług  telefonicznych
(sms) oraz drogą mailową, na numery i adresy wskazane przez każdego z członków.
Lista obecności z posiedzenia Rady stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

2. Przewodnicząca Rady rozpoczęła posiedzenie, przywitała zgromadzonych i odczytała
porządek obrad, który został jednomyślnie przyjęty przez obecnych, w brzmieniu jak
poniżej:

1) Otwarcie obrad – przywitanie zgromadzonych;
2) Wystąpienie zaproszonych gości – prezentacja idei szlachetnej paczki
3) Dyskusja nt. pomocy/potrzeb osób starszych na terenie Miasta Puck;
4) Wolne wnioski;
5) Zakończenie posiedzenia.

1. Przewodnicząca w oparciu o listę obecności i po przeliczeniu obecnych stwierdziła, iż
na posiedzeniu jest 7 członków Rady , w związku z czym zgodnie z § 5 statutu Rada
jest  władna  do  podejmowania  uchwał.  Na  posiedzeniu  Rady  obecni  byli  również
zaproszeni goście – wolontariusze szlachetnej paczki oraz Pani Katarzyna Jabłońska
-Prezes Stowarzyszenia Aktywny Puck.

2. W kolejnym punkcie porządku obrad przewodnicząca przekazała głos zaproszonym
gościom. Wolontariusze „szlachetnej paczki” szczegółowo omówili zasady udzielania
wsparcia  osobom  starszym  i  potrzebującym,  zachęcając  tym  samym  do
zaangażowania i poparcia tej wyjątkowej idei.

3. Przewodnicząca  zarządziła  dyskusje  w zakresie  diagnozy potrzeb  osób starszych  z
Miasta Puck. Ustalono,  iż w mieście  Puck nadal są miejsca gdzie nie ma ławek a
osoby  starsze  i  niepełnosprawne  często  na  trasie  swoich  codziennych  spacerów
potrzebują  kilkukrotnie  odpocząć.  Podjęto  decyzję  o  wskazaniu  na  kolejnym
posiedzeniu Rady dokładnych miejsc lokalizacji dodatkowych ławek.



4. Przewodnicząca  Rady  podziękowała  wszystkim  za  obecność.  Poinformowała,  że
kolejne posiedzenie Rady Seniorów Miasta Puck wyznaczone zostanie po wyborach
samorządowych (zgodnie z potrzebami).

Na tym posiedzenie zakończono.
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